
'ilri, Universidad Nacional de Salta~.¡l.'FACULTAD DE
~2!'t~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
c-rnail: unsaing~:yllnsa.edu.ar

"2013 -AÑO DEL BICENTENARIO DE LAASAMBLEA
GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"

SALTA, 24 de Septiembre de 2.013

650/13

Expte. N° 14.088/10

VISTO:

Las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que se
encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo estipulado
en la Resolución 467-FI-07 para inscribirse en este turno; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 866-HCD-12 se aprueba el Calendario Académico 2013
de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres
correspondiente al mes de Septiembre;

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores
respectivos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres
correspondiente al mes de Septiembre de 2013 en la fecha, horarios, materias y con los
Tribunales que en cada caso se indican en ANEXO 1.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a
los docentes involucrados y siga por Dirección Administrativa-Académica al
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.-
DF/om



Res. N° 650/13

ANEXOI
Turno Especial de Exámenes Libres

Septiembre/20 13 Expte. N° 14.088110

l¡,rr.¡1 Universidad Nacional de Salta
¡~I:~IFacultad de Ingeniería

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES

Turno de Examen: Set-2013- Ex. Libre Set-2013 Año: 2013

Llamado Fecha Hs Inicio Hs Finaliz. Docentes

0090 • HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO
Mesa:CIV 2013 Tipo: Libres Cát.:

1 30/09/2013 15:00:00 18:00:00 SERRANO, EMILIO MANUEL - JORGE DIAZ, CLAUDIA INES - LIBERAL,
VIVIANA ISABEL

0108· SERVICIOS AUXILIARES
Mesa:ALlM 2013 Tipo: Libres Cát.:

1 25/09/2013 15:00:00 18:00:00 VILLAFLOR. GLORIA DEL VALLE - VELAZCO, JORGE WILFREDO -
FLORES, JORGE EDUARDO

8102· MAQUINAS E INSTALACIONES ELECTRICAS
Mesa:IND ORIG 2013 Tipo: Libres Cát.:

1 30/09/2013 16:00:00 18:00:00 RAIJELSON. ROBERTO - ARCE, JORGE EDUARDO - RAMOS, LUIS
ROGELlO


